1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.11.2024
	                                                       № 373

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.08.2024 № 270 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате»
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 12.08.2024 № 270 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате» следующие изменения:
1.1. Приложение «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района    Т.А. Лобанова

Приложение №1
к постановлению администрации Тужинского муниципального района
от 22.11.2024 № 373
Приложение
к постановлению администрации Тужинского муниципального района от 12.08.2024 № 270

СОСТАВ

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате
	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
ВЕРШИНИНА

Елена Михайловна
ДЕРБЕНЁВА

Надежда Николаевна
Члены комиссии:
КОЛЕСНИКОВА

Татьяна Николаевна

КРАЕВА

Наталия Владимировна

МИЛЬЧАКОВА

Яна Анатольевна

ЧЕРЕПАНОВ

Василий Витальевич

ЧЕСНОКОВА

Ирина Леонидовна

ШУЛЁВ

Владимир Витальевич

	- глава Тужинского муниципального района,

председатель рабочей группы
- и.о. первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальника финансового управления, заместитель председателя рабочей группы
- ведущий специалист по торговле и предпринимательству отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь рабочей группы
- заместитель начальника отдела
УФНС России по Кировской области

(по согласованию)
 - руководитель клиентской службы (на правах группы) в Тужинском районе ОСФР по Кировской области (по согласованию)
- заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

- заведующий отделом юридического

обеспечения администрации

Тужинского муниципального района

- директор Кировского областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Тужинского района (по согласованию)
- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» (по согласованию)

                                                ___________